
 

 

UCHWAŁA NR 35.279.2013 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 34.264.2013 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 20 czerwca 2013 roku 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy KRZEPICE dla 

niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół niepublicznych 

o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych na terenie gminy Krzepice przez osoby fizyczne 

i osoby prawne nie będące jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Miejska w Krzepicach uchwala:  

§ 1. W § 10 pkt 4 uchwały Nr 34.264.2013 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 20 czerwca 2013 roku 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy KRZEPICE dla niepublicznych 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych prowadzonych na terenie gminy Krzepice przez osoby fizyczne i osoby prawne nie będące 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania datę " 

15 stycznia " zastępuje się datą "31 stycznia" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr Damian Pilarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2013 r.

Poz. 5183


		2013-07-30T13:32:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




